Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2023 года                                                                        № 62/1

О досрочном освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 484
В соответствии с пунктами 7 статьи 28, 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления председателя участковой избирательной комиссии

№ 484 Мусликовой Людмилы Александровны, ТИК Сапожковского района

РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 484 Мусликову Людмилу Александровну  предложенную к назначению Региональным отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
        3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

Председатель ТИК

 Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

 Секретарь ТИК

 Сапожковского района:                                     И.И.Остроухова